
Kreismeisterschaft 2024
     in Ennepe-Ruhr DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.10

KK-Sportpistole Herren I Seite: 1

Stand: 23.10.2023 09:05 Uhr Gesamt

1  4417 SV Wengern Oberwengern e.V. 1458 Ringen

1080 David Stepien 544

1078 Kim Salzmann 491

1079 Daniel Pechtel 423



Kreismeisterschaft 2024
     in Ennepe-Ruhr DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.10

KK-Sportpistole Herren I Seite: 1

Stand: 23.10.2023 09:08 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 1080 David Stepien  4417 SV Wengern Oberwengern e.V. 91 90 92 273 91 94 86 271 544

2 1084 Ralf Stoerring  4408 KKSV Gevelsberg e.V. 87 86 87 260 91 90 90 271 531

3 1350 Timo Drexelius  4417 SV Wengern Oberwengern e.V. 83 85 87 255 89 88 83 260 515

4 1078 Kim Salzmann  4417 SV Wengern Oberwengern e.V. 86 84 81 251 78 76 86 240 491

5 1071 Valentin Menke  4411 SV Herdecke e.V. 86 84 92 262 71 77 77 225 487

6 1079 Daniel Pechtel  4417 SV Wengern Oberwengern e.V. 59 63 71 193 75 79 76 230 423



Kreismeisterschaft 2024
     in Ennepe-Ruhr DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.40.14

KK-Sportpistole Herren III Seite: 1

Stand: 23.10.2023 09:06 Uhr Gesamt

1  4415 Linderhauser SV e.V. 1498 Ringen

1083 Roman Roy 538

1082 Jürgen Müller 509

1081 Michael Schwarz 451

2  4413 Res. SC Schwelm e.V. 1295 Ringen

1074 Claus Schneider 451

1075 Andreas Limpert 427

1073 Jörg Schneider 417



Kreismeisterschaft 2024
     in Ennepe-Ruhr DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.14

KK-Sportpistole Herren III Seite: 1

Stand: 23.10.2023 09:08 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 1083 Roman Roy  4415 Linderhauser SV e.V. 89 91 93 273 93 86 86 265 538

2 1082 Jürgen Müller  4415 Linderhauser SV e.V. 87 86 86 259 86 90 74 250 509

3 1074 Claus Schneider  4413 Res. SC Schwelm e.V. 74 73 79 226 66 83 76 225 451

4 1076 Gunter Ritter  4417 SV Wengern Oberwengern e.V. 80 83 86 249 60 66 45 171 420



Kreismeisterschaft 2024
     in Ennepe-Ruhr DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.15

KK-Sportpistole Damen III Seite: 1

Stand: 23.10.2023 09:08 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 1077 Susanne Zappe  4417 SV Wengern Oberwengern e.V. 72 70 71 213 72 81 68 221 434



Kreismeisterschaft 2024
     in Ennepe-Ruhr DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.40.16

KK-Sportpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 23.10.2023 09:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 1081 Michael Schwarz  4415 Linderhauser SV e.V. 85 72 88 245 69 73 64 206 451

2 1075 Andreas Limpert  4413 Res. SC Schwelm e.V. 64 56 75 195 85 78 69 232 427

3 1073 Jörg Schneider  4413 Res. SC Schwelm e.V. 72 71 72 215 66 74 62 202 417



Kreismeisterschaft 2024
     in Ennepe-Ruhr DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.42.70

KK-Sportpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 23.10.2023 09:07 Uhr Gesamt

1  4408 KKSV Gevelsberg e.V. 811 Ringen

1085 Volker Niggeloh 289

1088 Andreas Limpert 267

1086 Klaus Peter Tscherwatenko 255

2  4421 SV Volmarstein 1930 e.V. 707 Ringen

1094 Michael Häfele 267

1095 Thomas Sagrillo 253

1098 Holger Insam 187



Kreismeisterschaft 2024
     in Ennepe-Ruhr DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.70

KK-Sportpistole Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 23.10.2023 09:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1085 Volker Niggeloh  4408 KKSV Gevelsberg e.V. 94 96 99 289

2 1094 Michael Häfele  4421 SV Volmarstein 1930 e.V. 90 88 89 267

3 1088 Andreas Limpert  4408 KKSV Gevelsberg e.V. 88 92 87 267

4 1086 Klaus Peter Tscherwatenko  4408 KKSV Gevelsberg e.V. 86 84 85 255

5 1095 Thomas Sagrillo  4421 SV Volmarstein 1930 e.V. 87 84 82 253

6 1087 Rüdiger Steinkühler  4408 KKSV Gevelsberg e.V. 81 85 85 251

7 1098 Holger Insam  4421 SV Volmarstein 1930 e.V. 68 58 61 187

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1090 Vera Hupp  4417 SV Wengern Oberwengern e.V. 95 98 97 290



Kreismeisterschaft 2024
     in Ennepe-Ruhr DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.42.74

KK-Sportpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 23.10.2023 09:07 Uhr Gesamt

1  4421 SV Volmarstein 1930 e.V. 766 Ringen

1097 Robert Möllmann 267

1343 Ferdinand Kammering 251

1093 Peter Neuburg 248



Kreismeisterschaft 2024
     in Ennepe-Ruhr DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.74

KK-Sportpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 23.10.2023 09:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1089 Heino Hupp  4417 SV Wengern Oberwengern e.V. 88 93 89 270

2 1100 Dieter Jarick  4421 SV Volmarstein 1930 e.V. 88 89 79 256

3 1343 Ferdinand Kammering  4421 SV Volmarstein 1930 e.V. 85 89 77 251



Kreismeisterschaft 2024
     in Ennepe-Ruhr DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.76

KK-Sportpistole Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 23.10.2023 09:09 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1133 Frank-Steffen Pollet  4415 Linderhauser SV e.V. 85 90 94 269

2 1097 Robert Möllmann  4421 SV Volmarstein 1930 e.V. 90 89 88 267



Kreismeisterschaft 2024
     in Ennepe-Ruhr DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.78

KK-Sportpistole Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 23.10.2023 09:10 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 1096 Hans-Hugo Schneider  4421 SV Volmarstein 1930 e.V. 86 90 82 258

2 1093 Peter Neuburg  4421 SV Volmarstein 1930 e.V. 89 81 78 248




